AEPUBLIKA £ SHQI1PrERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
(Sektori i Financés)

PROJEKT-VENDIM

Nr. &  Daté Lh/gl /2024

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezervé, nga Granti & Té Ardhurat”
N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “P&r vetégeverisjen vendore™, duke u mbéshtetur ng ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin ¢ sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg™, i ndryshuar
dhe ligjit nr.97/2023 “’Pér Buxhetin e Vitit 2024” peni 15 .pika 6 dhe ligjit 45/2019 " Pér mbrojtien

civile 7 . miratuar me vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér nr.139 date 29.12.2023, i konfirmuar nga
Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin nr.24/1 prot. daté 11.01.2024:

KERKOJME :

L Nga fondi rezerve, té planifikuara nga Granti & te Ardhurat. t"u jepet ndihmé financiare pér
kontributin dhe aktin e tyre human né shp&timin ¢ dy turistéve zvicerian banoréve t&
méposhtém:

I- Ramadan Pérzhilla pér ndihmé financiarg 50,000 (pesédhjetémijé) leké.
2- Tefik Istrefi pér ndihmé financiare 50,000 {pesédhjetémijé) leke.

3- Péllumb Lamallari pér ndihmé financiare 50,000 (pesédhjetémijé) lekg.
4- Korab Visha pér ndihmé financiare 50.000 (pesédhjetémijé) leks.
3- Alfred Lita pér ndihmé financiare 50.000 { pesédhjetémijé) leks.

6- Zekri Brika pér ndihmé financiare 50.000 {pesédhjetémijg) leké.

II. Pakesohet fondi rezervé 1810 né vlersn 300,000 (treqindmijé€) leké dhe shtohet struktura
1110 llogaria 604 ne vierén 300,000 {treqindmijé) leks.

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr. tel & fax, 00335 218 229 37 e-mail: bashkiadiber{@gmail com



HI.  Me zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana ¢ Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshmeéri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibeér.

Drejtor Juridik Drejtor Ekonomik
Ismet SARAéCI Celjeta SARACI

“l

KRYETARI T BASHKISE
Né& mungesé dhe me porosi

Zv Kryetari Rahim SPAHIU
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